נגד הנאשם הוגש כתב אישום, אך טרם הליך ההוכחות,הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, שכלל תיקון כתב
האישום, ללא הסדר עונשי. בהתאם, ביום 2.1.19, התרתי לנאשם לחזור בו מכפירתו בכתב האישום המקורי, והרשעתי

אותו, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, כדלקמן: סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי
סעיף 332(2), לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח

חדש], התשכ"א-1961, ונהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש],
תש"ל-1970.

לבקשת הצדדים הוריתי על הגשת תסקיר בעניינו של הנאשם, והפניתי את תשומת לב שירות המבחן לבקשת הסנגור
לשקול שילוב הנאשם בתכנית טיפולית. לאחר קבלת התסקיר, ובהסכמת הצדדים, הוריתי על דחיית הדיון לצורך המשך

שילובו של הנאשם בהליך טיפולי וקבלת תסקיר משלים. תסקיר משלים נוסף התקבל טרם הדיון שבו טענו הצדדים
לעונש.